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A0419 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2)

Titolo

V.A.l.: VALUTAZIONE,
AUTOVALUTAZIONE,
INCLUSIONE

Piano territoriale per
scuole ed enti in
Lombardia: ....

KAIROS: innovare per
crescere

ACCRESCERE LE
COMPETENZE DELLE
SCUOLE MATERNE E
NIDI ....

FARE SCUOLA, FARE
COMUNITA

FORMARE E
RIFORMARE IL
SAPERE
PEDAGOGICO
DIDATTICO

GIN: Gestire e Innovare
con competeNza

Educazione nella scuola
salesiana: una sfida
sempre nuova

FORMIAMO LE
NOSTRE SCUOLE

Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Soggetto Attuatore

FISM ROMA
FEDERAZIONE
ITAL.SC.MATERNE
PROV.ROMA

CE.SVI.P. LOMBARDIA

FONDAZIONE AGIDAE
LABOR

IRECOOP EMILIA
ROMAGNA - SOCIETA'
COOPERATIVA

CENTOFORM S.R.L.

CENTRO DI
FORMAZIONE
FRANCESCO FAA' DI
BRUNO

FONDAZIONE LUIGI

CLERICI
CIOFS SCUOLA FMA

ISTITUTO SOCIALE

Punteggio
72,73

71,86

71,44

70,52

69,88

69,83

69,50

68,60

67,60

Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Fin. Totale
15.120,00

15.334,98

27.920,00

17.240,00

37.692,00

45.760,00

23.000,00

38.000,00

46.280,00
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Fin. Fonder
15.120,00

15.334,98

27.920,00

17.240,00

37.692,00

45.760,00

23.000,00

38.000,00

40.040,00

Fin. Privato

6.240,00

Beneficiari
Effettivi

15

12

30

35

26

16

page 1/2



onder

fando entd religios!

A0419 0031 METTIAMOCI IN POLIEDRA PROGETTI 66,72 Amm. e Fin. 29.880,00 29.880,00
(Territoriale) GIOCO PER INTEGRATI SPA
CRESCERE
Importi Finanziati:  296.226,98 289.986,98 6.240,00 220
Importi Ammessi:  296.226,98 289.986,98 6.240,00
Importi Iniziali:  296.226,98 289.986,98 6.240,00
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